
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. ΑΚΑΔ. ΕΤΟΣ 2024-2025 

ΤΜΗΜΑ ΕΚΠ. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧ. & ΕΚΠ. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΗΧ. ΕΞΑΜΗΝΟ 1ο 

 
 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 1ου ΕΞΑΜΗΝΟΥ 
 

Α/Α 

 

ΩΡΕΣ ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

   Α B   A B 

1 

 

9:00-9:45 ΦΥΣΙΚΗ* 

Μουτής 

 

221 

ΕΡΓ. 

ΦΥΣΙΚΗ 

ΠΑΛΑΙΟΙ 

ΦΥΣΙΚΗ 

Μουτής 

221 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ 

ΗΥ 

Πανέτσος 

221 

ΕΡΓ. 

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ 

ΚΥΚΛΩΜ. Ι 

ΠΑΛΑΙΟΙ 
2 

 

10:00-10:45 

3 

 

11:00-11:45 

ΠΑΙΔΑΓ.& ΦΙΛΟΣΟΦ. 

ΤΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

Κουρμούση 

221 

ΕΡΓ. 

ΦΥΣΙΚΗ 

Μουτής 
 

 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ  

ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ Ι 

Παγιατάκης 

221 

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ 

ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ Ι 

Παγιατάκης 

221 

 ΕΡΓ. 

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ 

ΚΥΚΛΩΜ. Ι 4 

 

12:00-12:45  

5 

 

13:00-13:45 ΕΡΓ. 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

ΤΙΣΜΟΣ ΗΥ 

Σφυράκης 

 

ΕΡΓ. 

ΦΥΣΙΚΗ 

 

ΑΝΑΠΤ. 

ΨΥΧΟΛ. 

Γκιάστας 

221 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Ι  

Μηλιαράς 

221 

ΕΡΓ. 

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ 

ΚΥΚΛΩΜ. Ι 

 

6 

 

14:00-14:45 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Ι 

Μηλιαράς 

221 7/1 

 

15.00-15:45  ΕΡΓ. 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

ΤΙΣΜΟΣ ΗΥ 

Σφυράκης 

  

8/2 

 

16:00-16:45      

9/3 

 

17:00-17:45      

10/4 

 

18:00-18:45     

 

11/5 

 

19:00-19:45      

12/6 

 

20:00-20:45      

 

Οι Εργαστηριακές Ομάδες Α1, Α2, Α3, Α4, Α5 αφορούν στην Κατεύθυνση Ηλεκτρολόγων. Οι αντίστοιχες Β1, Β2, Β3, Β4 αφορούν στην Κατεύθυνση Ηλεκτρονικών. 

Τα Θεωρητικά Μαθήματα Α αφορούν στην Κατεύθυνση Ηλεκτρολόγων και τα αντίστοιχα Β στην Κατεύθυνση Ηλεκτρονικών.                                                               

 

*Την Δευτέρα 7-10-2024 το μάθημα της Φυσικής θα πραγματοποιηθεί 16:00-18:00 


